关于公布 2015 年度校级教科研项目

立项的通知

各院部、机关各处室：

按照《关于组织申报 2015 年度校级教科研项目的通知》

（长职院科[2015]1 号）文件精神，各院系、机关各处室共

申报教科研项目 22个，经校内外专家严格评审，同意立项

课题 10 个，现予下达，并将有关事项通知如下：

1、请各相关单位接通知后，立即通知各项目负责人做

好项目的组织管理和研究工作,经费使用请严格按照《关于科

研课题经费开支范围的通知》（长职院科[2009]3 号）精神执

行,专款专用,确保项目顺利进行和如期完成；

2、校级教科项目的论文、著作等研究成果，应在适当

位置标注“长江职业学院校级教科研项目”及编号，作为项

目结题的依据。2015 年度立项的校级教科研项目要求在

2016 年 12 月之前结题。

附件:长江职业学院 2015 年度校级教科研项目一览表

长江职业学院

2015 年 8 月 1日

附件:

长江职业学院 2015 年度校级教科研项目一览表

编号 项目名称 项目负责人

2015X001 基于微课的高职《PLC 应用技术》课程的教学设计 李莎

2015X002
日本职业教育的师资培养模式对教训中心体制下的艺

术设计专业双师型教师培养模式的启示研究
马晓丽

2015X003
平面广告设计中创意思维与创意表现关联性特点的教

学研究
朱雄轩

2015X004 基于工作过程的高职外贸函电课程教学改革研究 杜丽红

2015X005
高职艺术类专业基础课程与非遗文化融合模式的探索

研究及实践创新
陈林

2015X006 中高职教育培养目标衔接问题研究 张炼

2015X007 基于体验式教学的人力资源管理课堂教学研究 王英

2015X008 武汉市旅游教育现状与行业需求研究 魏洁

2015X009
以校企合作为基础的高职工商企业管理专业建设研究

与实践
舒小舍

2015X010
以就业为导向、能力为本位的高职《财务会计》课程教

学改革研究
王清云